



GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
7	9	6	2022

ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - JUNIO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
								CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR	
1	9/06/2022	4	ATF LC	445100480284	LAMINA DE SEGURIDAD PRE IMPRESA PARA BREVETE TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	3.08	UNIDAD	7500	23,100.00	7500	23,100.00		
2	9/06/2022	4	ATF LC	475100040518	LAMINA TERMOSELLABLE CON LOGOTIPO DE 85.6 mm X 54.0 mm	2.3.1.5.1.2	3.08	UNIDAD					7500	23,100.00
3	9/06/2022	7	GER	210100010062	SERVICIO DE APOYO EN EL DESARROLLO Y/O ELABORACIÓN DE PROYECTOS	2.3.2.9.1.1	10,800.00	SERVICIO	1	33,600.00	1	10,800.00		
4	9/06/2022	7	GER	071100382990	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE PROYECTO	2.3.2.9.1.1	10,800.00	SERVICIO					1	10,800.00
5	9/06/2022	7	ADM	133000120071	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO	2.3.1.5.3.1	20.90	GALON					40	836.00
6	9/06/2022	7	ADM	133000070062	CERA LÍQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	2.3.1.5.3.1	20.00	UNIDAD					36	720.00
7	9/06/2022	7	ADM	133000120079	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO X 5 GAL	2.3.1.5.3.1	40.00	UNIDAD	15	600.00	15	600.00		
8	9/06/2022	7	ADM	133000070035	CERA AL AGUA PARA PISO COLOR BLANCO	2.3.1.5.3.1	20.00	GALON	25	500.00	25	500.00		
9	9/06/2022	7	ADM	133000370053	LIMPIADOR DE MUEBLES EN SPRAY X 400 mL	2.3.1.5.3.1	52.00	UNIDAD	24	1,248.00	8	416.00		
10	9/06/2022	7	ADM	139200160360	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 212 HOJAS	2.3.1.5.3.1	5.00	UNIDAD	24	120.00	8	40.00		
TOTAL GENERAL EN S/										59,168.00		35,456.00		35,456.00

NOTA:

1. Tengase en cuenta que la incorporación de los items N° 14 y 15 ya cuenta con presupuesto (S/10,800.00), solo faltaba asignar el requerimiento a realizar.

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área Usuaria, se suscribe:

FIRMA 1: RESPONSABLE DEL AREA INVOLUCRADA DE LA GESTIÓN DE LA CAP

FIRMA 2: TITULAR DE LA ENTIDAD O FUNCIONARIO A QUIEN SE HUBIERA DELEGADO DICHA FACULTAD

NOTA: ANTES DE FIRMAR DEBERA CONVERTIR A PDF